dengan luas + 1 hektar. Pada tahun 1992 M dimulailah pembangunan

pondok Pesantren Al-Muhibbin di lokasi yang baru dengan

mendirikan sebuah masjid dengan ukuran 25x 25 m
2
sembilan buah

kamar untuk domisili para santri. Pada tahun 1994 M, tepatnya tanggal

28 Rajab 1415 H. Al-Muhibbin diresmikan di lokasi yang baru dan

baru diberi nama “Bumi Damai Al-Muhibbin”.
10

Unit-unit usaha di pondok pesantren al-Muhibbin Tambakberas

Jombang

Unit usaha merupakan salah satu bangunaa yang penting di

pondok pesantren karena adanya unit usaha bertujuan untuk

memenuhi kebutuhan santri.